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KRUSZWICA – BISKUPIN - POZNAŃ - GNIEZNO 

 

Program ramowy: 

I dzień 

Przejazd do Kruszwicy, wejście na Mysią Wieżę, która wraz z resztą murów stanowi 

pozostałość gotyckiego zamku obronnego z XIV w., Kolegiata śś Piotra i Pawła, jeden z 

najlepiej zachowanych zabytków architektury romańskiej w Polsce, rejs po Jeziorze Gopło, 

Wenecja – przejazd kolejką wąskotorową do Biskupina – zwiedzanie najbardziej znanego 

w Europie Środkowej rezerwatu archeologicznego, na terenie którego odkryte zostały 

konstrukcje drewniane osiedla sprzed ponad 2700 lat, obiadokolacja i nocleg. 

 

II dzień 

Po śniadaniu (pobranie suchego prowiantu) przejazd do Poznania, zwiedzanie z 

przewodnikiem – Rynek Starego Miasta z pięknym renesansowym ratuszem, na którym 

zainstalowany jest zegar z koziołkami, zabytkowe kamieniczki i urokliwe uliczki, Katedra na 

Ostrowie Tumskim, palmiarnia, w której zgromadzono około 17 tysięcy roślin siedmiuset 

gatunków i odmian z krajów o klimacie śródziemnomorskim, subtropikalnym, tropikalnym, 

sawanny i pustyń oraz bogatą kolekcję ryb egzotycznych, w drodze powrotnej Centrum 

Sportowo – Rekreacyjne „Malta”; Pobiedziska – Szlak Piastowski w miniaturze, Rogowo – 

zwiedzanie Parku Dinozaurów, ok. 18.00 powrót na obiadokolację i nocleg. 

 

III dzień 

Przejazd do Gniezna - Wzgórze Lecha (zwane także Górą Królewską), Katedra, Drzwi 

Gnieźnieńskie – bezcenne dzieło sztuki romańskiej z XII w. przedstawiające sceny z życia 

św. Wojciecha, Ostrów Lednicki – zwiedzanie Osady Pierwszych Piastów, ok. 14.30 obiad. 

Powrót ok. godz. 20.30 

 

 

Świadczenia: 

Cena od 425 zł (kalkulacja dla 42-45 ucz.) obejmuje:  

 przejazd autokarem 

 opiekę pilota 

 dwa noclegi 

 wyżywienie wg programu 
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 przewodników – Kruszwica, Biskupin, Poznań, Gniezno-Lednogóra, wstępy – Mysia 

Wieża, rejs po J. Gopło, przejazd koleją wąskotorową, rezerwat archeologiczny w 

Biskupinie, Katedra i palmiarnia w Poznaniu, Szlak Piastowski w Pobiedziskach, Park 

Dinozaurów w Rogowie, Katedra w Gnieźnie, Osada Pierwszych Piastów w Lednicy 

 opłaty parkingowe 

 ubezpieczenie NNW (konieczna lista uczestników). 

 


